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ENTitis pastylki do ssania, smak truskawkowy 14 szt.
 

Cena: 35,13 zł

Opis słownikowy

Producent POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Pastylki do ssania (smak truskawkowy)

Opakowanie

14 szt.

Działanie

Częstą przyczyną problemów związanych z jamą ustnej, nosem i gardłem u dzieci jak również u dorosłych jest zaburzenie równowagi
fizjologicznej mikroflory. Wynikiem takiego zaburzenia jest niejednokrotnie stosowanie antybiotykoterapii. Antybiotyki zwalczają bakterie
patogenne, ale nie rzadko powodują wyniszczenie naturalnej, dobroczynnej mikroflory bakteryjnej, doprowadzając do obniżenia
odporności organizmu.

ENTitis zawiera unikatowy probiotyczny szczep Streptococcus Salivarius K12, który występuje u zaledwie 2% populacji na świecie. Ten
dobroczynny szczep wspiera produkcję lantybiotyków zwanych substancjami hamującymi podobnymi do bakteriocyn. Wykazują one
antagonistyczne działanie wobec patogennych drobnoustrojów takich jak S. pyogenes i S. pneumoniae.

Wskazania

Dzieci od 3. roku życia, osoby dorosłe, zalecane osobom przebywającym w dużych skupiskach (praca, szkoła, przedszkole), osobom ze
skłonnością do odczuwania dyskomfortu ze strony ucha, nosa, gardła w celu odbudowania korzystnej mikroflory, zalecane osobom po
zakończeniu kuracji antybiotykowej, zwiększenie odporności w okresie jesienno-zimowym
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Sposób użycia

• 1 tabletka dziennie przez 3 miesiące minimum

Zaleca się przyjęcie tabletki na noc, po posiłku i umyciu zębów, aby umożliwić szczepowi skolonizowanie jamy ustnej i nosogardzieli.

Tabletkę powinno się ssać, nie zaleca się jej rozgryzać ani połykać, nie popijać bezpośrednio po spożyciu. nie stosować razem z
antybiotykiem i preparatami o działaniu przeciwbakteryjnym.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, suplement diety nie powinien być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety, należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie

Skład

Fruktoza, maltodekstryna, Streptococcus salivarius K12, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; aromat, cholekalcyferol (witamina D).
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